



CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02

CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANÁ

09	10	Unid.	Desinfetante Pinho Bril	1,90	19,00
10	06	Unid.	Detergente Neutro Ypê 500ml.	0,95	5,70
11	03	Unid.	Esponja de louça - Scoth Brite c/1.	0,90	2,70
12	01	Pacote	Lã de Aço - Bombril.	1,49	1,49
13	06	Caixa	Filtro para café - Melita 103 grande c /10 unidades.	1,99	11,94
14	01	Pacote	Fósforo Paraná - c/10 unidades.	1,40	1,40
15	01	Unid.	Garrafa Térmica Invicta 1L	17,00	17,00
16	04	Unid.	Guardanapo de Pano 60x42.	2,50	10,00
17	05	Unid.	Guardanapo de Papel Pct. Grande Milli	1,50	7,50
18	03	Unid.	Pano de Chão 60x42.	3,50	10,50
20	04	Pacote	Papel Hig. c/8 unid. 60 mt. - Milli	6,25	25,00
21	01	Pote	Plástico p/açúcar de 5 Kg	4,00	4,00
22	06	Pacote	Sabão em Pó - Surf 1Kg.	4,10	24,60
23	03	Unid.	Sabonete Líquido 1 litro - Tacto.	4,90	14,70
24	05	Pacote	Saco de lixo 100 L c/20 sacos.	1,99	9,95
25	05	Pacote	Saco de Lixo 30 L c/20 sacos.	1,99	9,95
26	01	Unid.	Vassoura Caipira de Capim	9,90	9,90
27	01	Unid.	Faca de Cozinha Grande - Martinazzo.	4,99	4,99
28	06	Litro	Álcool 70 1 Litro	3,70	22,20
29	02	Unid.	Lustra Móveis Poliflor 200ml.	3,20	6,40
30	03	Unid.	Água Sanitária - Q-Boa 1l.	1,49	4,47
31	03	Par	Luva para limpeza Danny	2,89	8,67
32	06	Unid.	Limpador Veja Tradicional 500 ml	2,29	13,74
Valor total R\$					484,42

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR CONTRATUAL

Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a Contratante pagará a Contratada os valores correspondente aos itens constantes na cláusula primeira o valor total de R\$ 500,92 (quinhentos reais e noventa e dois centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Os pagamentos serão efetuados em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, na quantidade solicitada pela Câmara Municipal, mediante apresentação de nota fiscal e regularidade junto ao INSS e FGTS.